berdasarkan peraturan perundangan-undangan; 

b. memiliki  modal disetor yang tercantum dalam akta  pendirian 

perusahaan, sekurang- kurangnya sebesar Rp. 3.000.000.000,00 (tiga 

milyar rupiah); 

c. menyetor  uang  kepada  bank  sebagai  jaminan  dalam  bentuk  

deposito  sebesar  Rp.15.000.000,00 (lima belas juta rupiah) pada 

bank pemerintah; 

d. memiliki  rencana  kerja  penempatan dan  perlindungan TKI  di  

luar  negeri  sekurang- kurangnya untuk kurun waktu 3 (tiga) tahun 

berjalan; 

e. memiliki unit pelatihan kerja; dan 

f. memiliki sarana dan prasarana pelayanan penempatan TKI.